
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kancelsk-organizr-moon-do-pokoje-zrcadlo-zlat-rmy-re-p-30528.html

  
Kancelářský organizér MOON do
pokoje, zrcadlo + zlaté rámy, RŮŽE.

Včetně DPH 326 Kč

Bez DPH 270 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00818384

Výrobce Inne

Popis produktu

 Kancelářský organizér MOON do pokoje, zrcadlo +
zlaté rámy, RŮŽE. 
Univerzální organizér se skleněnou strukturou a zrcadlovým dnem.

 Vysoká kvalita 

Organizéry, podnosy a boxy Moon in the room jsou vysoce kvalitní produkty, které při výrobě využívají materiály jako kov a
sklo. Díky tomu jsou struktury odolné a trvanlivé, přičemž působí velmi jemným a složitě vyrobeným dojmem. Použití zrcadel
při stavbě nádob ovlivňuje estetickou hodnotu produktu a odlišuje jej od ostatních, běžných organizérů.

 Skleněná konstrukce 

Růžový organizér je celý vyroben ze skla a kovu. Tenké, lesklé rámečky spojují tabule průhledného skla. Spodní stěna nádoby
obsahuje zrcátka, která dokonale odrážejí obsah nádoby a opticky zvyšují kapacitu boxu. Díky seříznutému hornímu okraji
organizéru se perfektně hodí pro předměty různých velikostí. Skleněný oddělovač rozděluje organizér na dvě části.

 Všestrannost 

Rose by MOON do pokoje je jedinečný předmět, který nejen hezky vypadá, ale je také neuvěřitelně praktický při organizaci
prostoru. Díky němu udržíte pořádek a zároveň máte rychlý přístup ke svým oblíbeným věcem, které už nemusíte schovávat
do šuplíků. Dvě oddělené přihrádky vám umožní efektivně organizovat věci, které chcete mít vždy po ruce.

Specifikace: 

 Značka: MOON v místnosti
Model: ML27
Počet přihrádek: 2
Materiál: Sklo/kov
Barva povrchu: Transparentní / Mirror
Barva akcentu: Zlatá
Rozměry: 265 x 100 x 140 mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kancelsk-organizr-moon-do-pokoje-zrcadlo-zlat-rmy-re-p-30528.html
http://www.tcpdf.org

